
 

 

 

 

令和３年度坂祝町介護保険特別会計補正予算 

（第３号） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        岐阜県加茂郡坂祝町 

       
 



   令和３年度坂祝町介護保険特別会計補正予算（第３号） 

 

 令和３年度坂祝町の介護保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出 

 

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

   令和４年３月９日 提出 

 

 

 

坂祝町長  柴 山 佳 也 
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2 保険給付費 568,857 0 568,857

1 介護サービス等諸 457,618 0 457,618

費

歳 出 合 計 650,646 0 650,646
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（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

2 保険給付費

歳 出 合 計

568,857

650,646

0

0

568,857

650,646
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 保険給付費 568,857 0 568,857

３ 歳 出

2 保険給付費
1 介護サービス等諸費

1 介護サービ 457,618 0 457,618

1

2

4

5

居宅介護サ

施設介護サ

住宅改修費

居宅介護サ

270,953

152,954

2,131

29,835

250

△850

350

250

271,203

152,104

2,481

30,085

国庫支出金

国庫支出金

国庫支出金

国庫支出金

70

△237

97

70

ービス給付

ービス給付

ービス計画

50

△170

70

50

18 負担金、補

18 負担金、補

18 負担金、補

18 負担金、補

250

△850

350

250

1 介護予防サービス給付事業 250

1 施設介護サービス給付事業 △850

1 住宅改修事業 350

1 介護予防サービス計画給付事業 250

ス等諸費

費

費

給付費

県支出金

31

繰入金

31

支払基金交付

68

県支出金

△106

繰入金

△106

支払基金交付

△231

県支出金

44

繰入金

44

支払基金交付

95

県支出金

31

繰入金

31

支払基金交付

68

助及び交付

金

助及び交付

金

助及び交付

金

助及び交付

金

（介護保険特別会計）
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