# 令和3年度坂祝町介護保険特別会計補正予算 (第3号)

岐阜県加茂郡坂祝町

令和3年度坂祝町介護保険特別会計補正予算(第3号)

令和3年度坂祝町の介護保険特別会計補正予算(第3号)は、次に定めるところによる。

(歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出 予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和4年3月9日 提出

坂祝町長 柴山佳也

### 第1表 歳出予算補正

歳 出 (単位:千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
2 保険給付費		568,857	0	568,857
	1 介護サービス等諸	457,618	0	457,618
	費			
歳 出	合 計	650,646	0	650,646

#### 歳出補正予算事項別明細書

## 1 総 括

(歳 出)

款	補正前の額	補正額	計
2 保険給付費	568,857	0	568,857
歳出合計	650,646	0	650,646

(単位:千円)

	補正	額 の 財	源 内 訳	
特	定	財	源	一般財源
国庫支出金	県支出金	地方債	その他	ISK KJ IIIV

#### 2 歳 出

(款) 2 保険給付費 (項) 1 介護サービス等諸費

		事	百日			<b>-</b> ⊥	補正額の財源内訳	
		款	項目	補正前の額	補正額	計	特定財源	一般財源
2			保険給付費	568,857	0	568,857		
	1		介護サービ	457,618	0	457,618		
			ス等諸費					
		1	居宅介護サ	270,953	250	271,203	国庫支出金	70
			ービス給付				50	
			費				県支出金	
							31	
							繰入金	
							31	
							支払基金交付	
							68	
		2	施設介護サ	152,954	850	152,104	国庫支出金	237
			ービス給付				170	
			費				県支出金	
							106	
							繰入金	
							106	
							支払基金交付	
							231	
		4	住宅改修費	2,131	350	2,481	国庫支出金	97
							70	
							県支出金	
							44	
							繰入金	
							44	
							支払基金交付	
							95	
		5	居宅介護サ	29,835	250	30,085	国庫支出金	70
			ービス計画				50	
			給付費				県支出金	
							31	
							繰入金	
							31	
							支払基金交付	
							68	

(介護保険特別会計)

(単位:千円)

節		説明	
区分	金 額	5元 4	מ
18 負担金、補	250	1 介護予防サービス給付事業	250
助及び交付			
金			
18 負担金、補	850	1 施設介護サービス給付事業	850
助及び交付			
金			
18 負担金、補	350	1 住宅改修事業	350
助及び交付			
金			
18 負担金、補	250	1 介護予防サービス計画給付事業	250
助及び交付			
金			
	<u> </u>		

102